



G R U P A
KLEPSYDRA

Grupa Klepsydra S.A.

—
ul. Solec 5
94-274 Łódź

—
T: +48 42 630 54 28

—
grupaklepsydra.pl

Łódź, 2 września 2024 r.

GRUPA KLEPSYDRA OBJĘŁA UDZIAŁY W USKOM SZÓSTA SPÓŁKA Z BRANŻY FUNERALNEJ DOŁĄCZA DO GRUPY

Grupa Klepsydra, lider rynku pogrzebowego w Polsce i pierwsza spółka z tego segmentu notowana na GPW, zrealizowała zapowiadaną wcześniej akwizycję w branży pogrzebowej. 30 sierpnia 2024 roku Grupa objęła 8 335 udziałów w spółce Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie, które docelowo będą reprezentowały 96,46% kapitału zakładowego oraz taki sam udział w ogóle głosów na zgromadzeniu wspólników USKOM. Spółka pokryje objęte udziały wkładem pieniężnym w wysokości 5 mln zł.

USKOM to kolejna spółka, z którą Grupa Klepsydra podpisała umowę inwestycyjną w ciągu ostatniego roku, realizując swoją strategię konsolidacji rynku pogrzebowego w Polsce. Po realizacji tego przejęcia, Grupa Klepsydra będzie posiadała w swoich strukturach 6 spółek pogrzebowych, działających na rynkach: warszawskim, łódzkim, krakowskim, toruńskim oraz szczecińskim.

Objęcie przez Grupę Klepsydra udziałów wymaga wpisania do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. Po rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego USKOM, Spółka stanie się podmiotem dominującym wobec USKOM i przejmie nad nią kontrolę.

„Przejęcie USKOM, idzie szybciej niż zakładaliśmy, co oznacza, że spółka dołączy do naszej Grupy przed 30 listopada. Tym samym już niedługo zadebiutujemy w Szczecinie i województwie zachodniopomorskim, rozszerzając pokrycie geograficzne naszej Grupy. Przed nami jeszcze czas na wdrożenie naszych rozwiązań w USKOM, co pozwala nam na wygenerowanie dodatkowych efektów synergii. Kontynuujemy też prace nad kolejnymi akwizycjami, konsekwentnie realizując opublikowaną przed rokiem strategię” – powiedział **Marek Cichewicz, prezes zarządu** spółki holdingowej **Grupa Klepsydra**.

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” to jedna z największych firm pogrzebowych działających w województwie zachodniopomorskim. Spółka powstała w 1993 r. i świadczy kompleksowe usługi funeralne w Szczecinie oraz jego okolicach. W 2023 roku firma przeprowadziła 760 pochówków oraz wypracowała przychody na poziomie 4,7 mln zł i zysk netto w wysokości 860 tys. zł.

— — —

Więcej informacji mediom udziela:

Iwona Mojsiuszko
8Sense Public Relations
Tel. +48 502 344 992
E-mail: iwona.mojsiuszko@8sensepr.pl

KOMUNIKAT PRASOWY



G R U P A
KLEPSYDRA

Grupa Klepsydra S.A.

—
ul. Solec 5
94-274 Łódź

—
T: +48 42 630 54 28

—
grupaklepsydra.pl

— — —

OPIS GRUPY KLEPSYDRA

Grupa Klepsydra S.A. (GPW: KLE) to lider rynku funeralnego w Polsce oraz jedyna spółka z tego segmentu, notowana na GPW. Grupa Klepsydra świadczy kompleksowe usługi funeralne i wyróżnia się kompleksowością usług - jako jeden z nielicznych podmiotów świadczy usługi pogrzebowe i kremacyjne na terenie Polski w więcej niż jednej lokalizacji oraz świadczy usługi międzynarodowego transportu osób zmarłych.

Celem strategicznym Grupy Klepsydra jest zdobycie pozycji lidera rynku funeralnego w Polsce dzięki konsolidacji krajowego rynku usług funeralnych. Grupa przewiduje, że w okresie najbliższych 5 lat zbuduje silną grupę kapitałową działającą na istotnych rynkach lokalnych w Polsce i posiadającą do 10% udziału w tym bardzo rozdrobnionym rynku pod względem wykonanych usług.

Grupa Klepsydra to spółka holdingowa, w skład której wchodzi 6 spółek: Firma Pogrzebowa „Klepsydra”, która świadczy usługi pogrzebowe, cmentarne, kremacyjne, Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe, specjalizująca się w transgranicznym transporcie osób zmarłych i ich prochów, Centrum Pogrzebów, która realizuje inwestycję budowy krematorium i cmentarza w Krakowie i zarządza tymi obiektami oraz Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych z Krakowa (PUK), Sotor z Torunia i Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” ze Szczecina, które zajmują się usługami pogrzebowymi. Ostatnia z tych spółek formalnie wejdzie do Grupy Klepsydra po rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Grupa Klepsydra to spółka nowoczesna, rodzinna, z tradycjami. Ma ponad 60-letnie doświadczenie w sektorze funeralnym w Polsce, a jej sukces tworzą menedżerowie z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem w branży.

Rozbudowana oferta, bogata własna infrastruktura oraz wieloletnie doświadczenie pozwalają Grupie na świadczenie usług zarówno dla klienta indywidualnego, jak i biznesowego (zarządzanie cmentarzami i kremacje).

W 2023 r. przychody Grupy wyniosły blisko 35,2 mln zł, natomiast zysk netto blisko 4,6 mln zł. Grupa zatrudnia obecnie ponad 130 osób.

Obserwuj nas:

www.grupaklepsydra.pl

